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Asia 
 
 
 

Koulun liikuntasalin alapuolisen rakenteen korjaus 

Asian sisällön kuvaus 
 
 
 

Proleader Oy on laatinut koulun liikuntasalin lattian alapuolisen ra-
kenteen korjaussuunnitelman. Korjaussuunnitelman mukaisesti ala-
puolinen rakenne korjataan siten että kohdissa, joissa kohonneita 
mikrobi arvoja havaittiin, lattia avataan, nykyinen alapohjan eristys 
ja betonilaattaa vasten asennetut puurakenteet uusitaan. Pohjabe-
tonilaatan pinta puhdistetaan mekaanisesti. Pohjabetonilaatta kap-
seloidaan tarkoitukseen sopivalla kapselointimenetelmällä. Asenne-
taan uudet koolaukset ja eristeet. Kaikki tutkimusreiät tms. korja-
taan.  
Työn laajuus määritellään vasta kun lattia on avattu ja päästään lä-
hemmin tutkimaan rakenteita ja etsimään mahdollisia erilaisia vuo-
tokohtia. Korjaustyöstä on vaikea etukäteen määritellä kokonaisuut-
ta, jolle urakoitsija voisi laskea kilpailukykyistä kokonaishintatarjous-
ta. Tällaisissa töissä tuntihintaveloitus on luonteva laskutusmuoto. 
Koulu on kiinni kesä-heinäkuun ajan ja korjaustyö tulee tehdä ja 
saada valmiiksi ennen koulun syyslukukauden alkua.  
 
Tekninen toimi on käynyt keskusteluja kolmen eri urakoitsijan kans-
sa mahdollisuudesta saada korjaus tehtyä vaadittuna aikana.  
 

Päätös 
 
 
 
 
 

Tilaan koulun liikuntasalin lattian alapuolisen rakenteen korjaustyöt 
Jonin Rakennuspalvelu Oy:ltä tuntiveloitushintaan työntekijä 38,00, 
ammattityöntekijä 42,00 euroa per tunti, alv 0%. Työn kustannusar-
vio noin 8.000,- euroa, alv 0%. Tarvittavat materiaalit laskujen mu-
kaan. Päätös perustuu Karijoen Hallintosäännön 26§ kohtaan I.  
 

Viranomaisen allekirjoitus 
 
 
 

Matti Hakola 
Matti Hakola 
puh. 0405106680, s-posti matti.hakola(a)karijoki.fi 
 
 
 

Muutoksenhaku 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta.  
Muutoksenhakuohje on päätöksen liitteenä. 
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Päätöksen tiedoksianto ja 
tiedoksiantotapa 
 
 
 

18.6.2025 
Asianosainen: kunnanhallitus 
sähköpostitse 
Tiedoksi antaja: Matti Hakola 
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Oikaisuvaatimus 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välit-
tömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään 
Karijoen kunnanhallitus 
Kristiinantie 3, 64350 Karijoki 
sähköposti: kunta@karijoki.fi 
 
Määräaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen kat-
sotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai kolmantena päivänä sähköpostiviestin lähet-
tämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkit-
tynä aikana. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaa-
timuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikai-
sua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan 

• asiakirjat, joihin vedotaan. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päät-
tymistä.  


